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ESIPUHE

Joku saattaa ihmetellä, miksi tällainen piirroskokoelma
julkaistaan. Mietin sitä itsekin.
Hyödyttääkö työntää enää julkisuuteen perinteisiä
mustavalkoisia piirroksia, kun sosiaalinen media tulvii
toinen toistaan huikeampia digitaalisia “meemejä”, joissa
huumori kukkii?
Kunnes oivalsin, että meemit jäävät auttamatta päivän-

perhosiksi, ne leviävät vauhdilla, mutta yhtä vauhdikkaasti
nämä anonyymit oivallukset katoavat unohduksen yöhön.
Sen sijaan kirjaan painetut piirokset ovat pysyvämpiä,
vaikka kirjakin usein unohtuu varaston pimeyteen. Mutta
se kuitenkin säilyy konkreettisena, fyysisenä kappaleena.
Piirrostyyliini on voimakkaasti vaikuttanut eräs Suoma-

lainen piirtäjä, jota ei enää erikseen tarvinne nimetä. Niin
tunnettu hän on. En kuitenkaan ole plagioinut kenenkään
tuotantoa missään vaiheessa.
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Näitä piirroksia on julkaistu blogini lisäksi jonkin aikaa
myös Mikkelin kaupunkilehdessä. Haluankin tässä yhtey-
dessä lausua erityiskiitokset lehden entiselle päätoimitta-
jalle Kari Kauppiselle, jonka joustavuus ja avarakatseisuus
teki mahdolliseksi piirroksieni julkaisemisen myös
sanomalehdessä. Harva päätoimittaja suostuu julkaisemaan
täysin tuntemattoman tekijän piirroksia.
Ja hyviä piirtäjiähän tässä maassa riittää. Lehtien toimit-

tajilla on ilmeisesti täysi työ hätistellä lukuisia innokkaita
omien tuotoksiensa tyrkyttäjiä loitommalle. Eipä ei käy
kateeksi.
Tämä edellä mainitsemani Suomalainen totesi joskus, että
päätoimittajia kulkee kadulla irrallaan, mutta piirtäjistä on
pula. Nyt tilanne on kaiketi kääntynyt täysin päinvastaisek-
si.

Mutta pitemmittä puheitta,

Helsingissä marraskuun hämärässä 2017

Tuomas Lauriala



9.9.2014 Kansalaisopistojen syyslukukausi on alkanut.
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20.10.2014 Hirvestyskausi on alkanut.

Huveja ja harrastuksia

9



-Sori vaan, faija, ei me nyt ehditä kokemaan verkkoja, kun me ollaan jo verkossa!
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Tuomas Laurialan piirroskokoelmassa esiintyvät niin vai-
kuttajat kuin tavalliset kansalaiset. Ajankohtaisuus on läsnä,
mutta myös ajattomat teemat. Kirjassa tarkastellaan lempeän
humorististen silmälasien läpi politiikkaa ja tavallista arkea.

Tuomas Lauriala (s. 1975 Vaasa) on kuvataiteilija, taidemaalari ja piirtäjä.
Kirjaan valikoidut piirrokset on aikaisemmin julkaistu hänen blogissaan
(tuomaslauriala.kuvat.fi) ja Mikkelin kaupunkilehdessä. Piirrokset ovat
syntyneet vuosina 2006–2017. Tämä kirja on Laurialan ensimmäinen
piirroskokoelma.


